АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.10.2021г.
	№
	402

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О признании утратившими силу постановлений администрации района

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района Вологодской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тарногского муниципального района:
- от 18.07.2018г. № 304 «Об утверждении правил предоставления из бюджета района субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работа, услуг»;
- от 16.12.2019г. № 551 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды»;
- от 27.01.2009г. № 23 «О внесении изменений и дополнений в Положение о ежемесячном денежном  поощрении работников органов местного самоуправления Тарногского муниципального района, утвержденное постановлением Главы района от 11.02.2008г. № 70»;
- от 29.09.2009г. № 338 «О внесении дополнений в Положение о ежемесячном денежном поощрении работников органов местного самоуправления Тарногского муниципального района, утвержденное постановлением Главы района от 11.02.2008г. № 70»;
- от 30.12.2011г. № 494 «О внесении изменений в Положение о ежемесячном денежном поощрении работников органов местного самоуправления Тарногского муниципального района, утвержденное постановлением Главы района от 11.02.2008 г. № 70»;
- от 09.07.2013г. № 276 «О внесении дополнений и изменений в постановление Главы района от 11.02.2008г. № 70 и от 13.05.2009 г. № 174»;
- от 12.12.2008г. № 782 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от  04.12.2008г. № 757»;
- от 24.12.2008г. № 822 «О  внесении изменений в постановление Главы района от 04.12.2008 г. № 757»;
- от 12.02.2009г. № 51 «О внесении изменений в  постановление Главы района от 04.12.2008 г. № 757»;
- от 16.04.2009г. № 154 «О внесении изменений в постановление Главы района от 04.12.2008 г. № 757»;
- от 11.07.2014г. № 309 «О внесении изменений в постановление Главы района от 09.04.2009 г. № 143»;
- от 12.08.2016г. № 321 «О внесении изменений в постановление Главы района от 09.04.2009 г. № 143»;
- от 14.05.2018г. № 200 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 09.04.2009 г. № 143»;
- от 16.01.2019г. № 15 «О внесении изменений в постановление Главы района от 09.04.2009 г. № 143»;
- от 04.04.2014г. № 145 «О внесении изменений в постановление Главы района от 08.07.2009 г. № 246»;
- от 29.10.2014г. № 486 «О внесении изменений в постановление Главы района от 08.07.2009 г. № 246»;
- от 11.01.2017г. № 3 «О внесении изменений в постановление Главы  района  от 08.07.2009 г. № 246»;
- от 18.09.2017г. № 482 «О внесении изменений в постановление Главы  района  от 08.07.2009 г. № 246»;
- от 26.10.2010г. № 372 «О внесении изменений в постановление Главы района от 31.03.2009 г. № 131»;
- от 11.03.2011г. № 89 «О внесении изменений в постановление Главы района от 31.03.2009г. № 131»;
- от 18.10.2012г. № 343 «О внесении изменений в состав районной комиссии межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;
- от 11.10.2013г. № 385 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.04.2013 г. № 168 и постановление Главы района от  31.03.2009 г. № 131»;
- от 20.10.2014г. № 471 «О внесении изменений в постановление Главы района от 31.03.2009 г. № 131»;
	- от 14.06.2012 № 207 «О внесении изменений в  постановление Главы района от 15.07.2009 г. № 252»;
- от 26.04.2010г. № 153 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы района от 30.11.2009 г. № 441»;
- от 31.05.2011г. № 190 «О внесении изменений в приложение № 2 к Постановлению Главы района от 30.11.2009 г. № 441»;
- от 16.04.2012г. № 141 «О внесении изменений в постановления Главы района»;
- от 04.04.2014г. № 146 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2009 г. № 441»;
- от 05.12.2014г. № 529 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2009 г. № 441»;
- от 24.06.2015г. № 285 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2009 г. № 441»;
- от 13.01.2017г. № 9 «О внесении изменений в постановление Главы района от 30.11.2009 года № 441»;
- от 22.12.2017г. № 642 «О внесении изменений в постановление Главы  района  от 30.11.2009 г. № 441 (в ред. от 27.12.2016 г. № 550)»;
	- от 25.03.2019г. № 152 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2009 г.  № 441»;
- от 27.08.2012г. № 276 «О внесении изменений в постановление Главы района от 15.12.2009 г. № 455»;
- от 02.09.2010г. № 290 «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Тарногского муниципального района»;
- от 19.12.2012г. № 441 «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка»;
- от 26.01.2011г. № 17 «О внесении изменений в постановление администрации района от 04.08.2010г. № 257»;
- от 02.07.2014г. № 296 «О внесении изменений в постановление администрации района от  22.12.2010 г. № 445»;
- от 03.02.2017г. № 46 «О внесении изменений в постановление администрации района от 22.12.2010 №445»;
	- от 25.01.2010г. № 32 «О внесении изменений в постановление главы районного самоуправления от 29.04.2003 г. № 178»;
	- от 03.02.2010г. № 44 «О  внесении  изменений  в постановление Главы Тарногского муниципального района от 31.07.2009 г. № 274»;
- от 15.06.2011г. № 202 «О внесении дополнений в административный регламент исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан в администрации Тарногского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 01.03.2010г. № 80»;
- от 16.03.2010г. № 112 «О внесении  изменений  в постановление Главы района от 30.11.2009 г. № 441»;
- от 13.05.2009г. № 174 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Тарногском муниципальном районе».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио руководителя
администрации района                                                                  А.И. Корепанов

image1.jpeg